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Ai docenti

Al personale ATA

sede

sito Web
di Giovinazzo

Oggetto: Rettifica orario convocazione Consigli di classe nei giorni 1 e 3 febbraio 2017

Si comunica che 1’orario di convocazione dei Consigli di classe, fissati in data 1 e 3 febbraio 2017,
viene rettificato come di seguito riportato:

GIOVINAZZO

1febbraio 2017 14:00 IBS
15:00 IH1AS
16:00 111BS
17:00 IVAS

3 febbraio 2017 14:30 1A
15:30 1HA
16:30 A
17:30 IVA
18:30 IAS
19:30 IHAS

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Antonia Speranza




